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اقتصاد  مدیریت  و  راهبری  ستاد  جلسه  نهمین 
مقاومتی استان باحضور استاندار ظهر پنج شنبه 
گذشته در شهرستان طبس برگزار شد و استاندار 
در این جلسه هشدار داد چالش مدیران در دور 

دوم سفرهای اقتصاد مقاومتی بیشترخواهد شد.
استاندار در این جلسه گفت: دور دوم جلسات 
راهبری اقتصاد مقاومتی در خراسان جنوبی به 
طور یقین با حضور نمایندگان طیف های مختلف 
مردمی  برگزار شده و به چالش کشیدن مدیران 

استان و شهرستان جزو این برنامه خواهد بود.

گزارش مبهم پذیرفته نیست •
باید  دستگاه ها  کرد:  تصریح  الشریعه«   »مروج 
گزارش روشنی از ایجاد اشتغال ارائه کنند گزارش 
مبهم پذیرفته نیست. وی  افزود: تعهدات ایجاد 
اشتغال صنعت، معدن و تجارت در شهرستان باید 
روشن و گزارش مطرح شده باید حاوی مستندات 

ایجاد فرصت های اشتغال باشد.
وی تاکید کرد: به عنوان  مثال برای شهرستان 
طبس در این گزارش باید مشخص شود از سهم ۳۰ 
درصدی بخش تسهیلاتی  واحدهای اقتصادی چه 
میزان برای صنایع طبس اختصاص داده اند؟چه 
میزان اشتغال ایجاد کرده اند؟چه میزان صنایع 
تعطیل یا نیمه تعطیل در طبس وجود دارد ؟باید این 
موارد به صورت شفاف گزارش شود تا بتوان آنگاه 
درباره توسعه اقتصاد هر شهرستان  تصمیم گرفت.

بازارهای بیخ گوش استان •
استاندار یادآور شد: بازارهای بسیار بزرگی بیخ 
گوش استان خراسان جنوبی است و باید پس 
از تعیین تکلیف وضعیت  تولید، برای فروش آن  

برنامه ریزی شود.
وی دربخش گردشگری تاکید کرد: قدر شهرستان 
طبس را باید بدانیم چرا که این منطقه یک قطب 

گردشگری بزرگ است و  باید با تقویت این بخش 
شود.  فراهم  اشتغال  و  ها  زیرساخت  توسعه 
و  روستاها  ظرفیت  مروج الشریعه  محمدمهدی 
خانه های بوم گردی طبس را ارزشمند برشمرد 
و اظهار کرد: وجود مسافر در طبس سالانه به ۶ 
میلیون می رسد بنابراین طبس باید سهم تامین 
۲۷ میلیون گردشگر مشهد  سوغات زائر برای 
مقدس را تعریف کند و جای چینی ها را بگیرد. 
این مهم نیز  با تحقق صنایع خانگی و انحصاری 
دستی و نیز بسته بندی مدرن امکان پذیر است. به 
گفته وی از پول نفت این کویر رونق نخواهد گرفت. 
بوم گردی ها، صنایع دستی و گردشگری باید 
توسعه پیدا کند. استاندار درباره مشکل پست برق 
دیهوک، نیز گفت: برای پست دیهوک ۷ میلیارد 
تومان در بودجه اعتباری مناطق کمتر توسعه یافته 
منظور شده که می بایست مدیران شهرستان به 

طور جدی تحقق آن را پیگیری کنند. 

طبس شهر هوشمند می شود •
مروج الشریعه در این جلسه از فرماندار ویژه طبس 
خواست این شهرستان را  به یک شهر هوشمند 
و خلاق الکترونیکی تبدیل کند. وی از فرماندار 
خواست منطقه ویژه اقتصادی معدن در طبس را  

هم پیگیری کند.
فرماندار ویژه طبس نیز  به مشکلات این منطقه 
پرداخت و گفت:در بخش دیهوک عدم تحقق خط 
انتقال گاز و عدم تامین پست برق ۱۳۲ باعث کند 

شدن روند توسعه شده که نیازمند توجه است.
»طلایی مقدم« تصریح کرد: سال هاست ترانس 
پست ۴۰۰ در محل پست طبس آماده نصب است 
اما معطل مانده که این باعث ضعف در خدمت 

رسانی به صنایع و معادن شده است .
نماینده دولت در شهرستان به مشکلات عشایر 
بخش دستگردان و دیگر نقاط شهرستان  نیز اشاره 

کرد و درباره وضعیت معادن منطقه تاکید کرد: با 
همکاری دستگاه ها شهرستان طبس باید به قطب 
فراوری و صنایع جوار معدنی با محوریت زغال 

سنگ تبدیل شود .
برای  بانک ها  مشکلات  طبس  ویژه  فرماندار 
سرمایه گذار را مورد گلایه قرار داد و دربخش 
دیگری از سخنانش تصریح کرد: توسعه مراکز 
آموزش عالی برای تربیت نیروی انسانی مستعد 
توسعه  انداز  چشم   سند  خواسته های  از  یکی 

شهرستان  است که نیاز به توجه ویژه دارد.
»طلایی مقدم« به حضور گردشگران در شهرستان 
اشاره کرد و گفت: در حوزه درمانی این شهرستان 

حتی از نظر وزیر بهداشت و درمان متفاوت است.
بنابراین می طلبد به قطب درمانی کشور و شرق  
تبدیل شود . امام جمعه طبس  نیز در این جلسه به 
ظرفیت های طبس اشاره کرد و گفت: برای رشد و 
توسعه این شهرستان ، کارخانه های کک، سیمان 
، کانسرام ، معادن خرد، و نیز نیروگاه حرارتی 

مستلزم نگاه ویژه است.
مقدم«  »مهاجریان  والمسلمین  الاسلام  حجت 
همه  به  بند   ۳۲ در  طبس  خواسته های  افزود: 
استانداران خراسان جنوبی اعلام شده و به تازگی 
مجلس  در  استان  مردم  نماینده  عرض  به  نیز 
خبرگان رهبری رسید . امیدواریم استاندار  به این 

خواسته ها جامه عمل بپوشاند.
راه های  وضعیت  به  خواست  استاندار  از  وی   
نظر  از  منطقه  کمبودهای  و  طبس  شهرستان 
ویژه ای  توجه  توسعه  و  اشتغال  زیرساخت های 
داشته باشد. وی همچنین  خواستار احداث موزه 

دفاع مقدس در شهرستان طبس شد. 
نماینده مردم طبس،فردوس،سرایان و بشرویه 
در مجلس شورای اسلامی  نیز در این جلسه به 
مشکلات کارخانه های این شهرستان اشاره کرد و 
گفت: مشکل دو صنعت کانسرام و سیمان گریبان 
مسئولان و مردم طبس را گرفته و موجب بیکاری 

شده است. 
از سویی در کک برای توجیه اقتصادی آن باید 
برنامه ارائه شود تا بتوان حرفی از توسعه و اشتغال 
واقع  در  افزود:  امیرحسنخانی  محمدرضا  زد. 
کاهش جمعیت در بخش های دستگردان و دیهوک 
ثمره عدم برنامه ریزی در توسعه اشتغال است و 
می بایست این مشکل برطرف تا بخشی از  توقع 

مردم برآورده شود.
استاندار خراسان جنوبی در راس هیئتی متشکل 
از مدیران اقتصادي استان، عصر پنج شنبه از 
کارخانه کك این شهرستان نیز بازدید كرد و در 
این  پیشرفت  روند  آخرین  و  مشکلات  جریان 

كارخانه مهم اقتصادي در استان قرار گرفت.

آسفالت ۴هزار متر از خیابان های 
شهر خوسف

مشمولی-در یک ماه گذشته چهار هزار و ۱۰۰ متر 
مربع از خیابان ها و معابر شهر خوسف به سازی و 
آسفالت شد.شهردار خوسف با اعلام این خبر افزود : 
باوجود بدهی یک و نیم میلیاردی شهرداری خوسف 
بخشی از معابر ، پیاده روها ، پارکینگ مسجد جامع و 
خیابان های مدرس و ابن حسام  زیرسازی و آسفالت 
شد و حدود ۴۰۰ متر خیابان صنعت و معدن نیز در 
حال جدول گذاری است.علیزاده افزود: با وجود بافت 
تاریخی شهر خوسف و حضور و بازدید گردشگران ، 
حدود ۱5۰متر از پیاده روهای خیابان شهید مطهری 
سنگ فرش شد.  وی لکه گیری آسفالت معابر پر تردد 
، بازگشایی ولایروبی کانال فاضلاب انتهای خیابان 
شهید مطهری و ... را از دیگر اقدام های شهرداری در 

یک ماه گذشته ذکر کرد . 

معارفه فرمانده حوزه انتظامی 
بشرویه و نیم بلوک 

فرمانده حوزه انتظامی بخش نیم بلوک  و همچنین 
شهرستان بشرویه معارفه شدند. به گزارش خبرنگار 
ما  پنج شنبه گذشته در مراسمی از خدمات ۴ساله 
سروان محمدرضا دوست آبادی فرمانده حوزه بخش 
تقدیر وسروان علی ناروغه به مدت ۳سال سکان دار  

حوزه انتظامی بخش نیم بلوک شد.  
همچنین فرمانده جدید انتظامی بشرویه  نیز پنج 
شنبه معرفی شد. در این جلسه فرمانده انتظامی 
استان از زحمات سرهنگ »محمود علیپور«  فرمانده 
سابق انتظامی این شهرستان تقدیر  و با قرائت حکم 
فرمانده ناجا ، سرهنگ »علیرضا فولادی« را به عنوان 
فرمانده جدید انتظامی بشرویه معرفی کرد . سردار 
»مجید شجاع«   عنوان کرد :امنیت این شهرستان به 
همت و تلاش کارکنان فرماندهی انتظامی وهمکاری 

وهمدلی مردم میسر شده است .

  روز بدون خودروی 
 آموزش و پرورشی های  فردوس 

باکمال-دردومین روز هفته تربیت بدنی کارکنان 
با  فردوس  شهرستان  پرورش  و  آموزش  مدیریت 
استفاده از دوچرخه یا به صورت پیاده درمحل اداره 
حاضر شدند . »سالخورده« کارشناس مسئول تربیت 
بدنی آموزش و پرورش درگفت و گو با خراسان جنوبی 
با بیان این مطلب افزود:مصمم هستیم تا برای شروع 
کار هفته ای یک بار با  دوچرخه یا به صورت پیاده 

درمحل کار حاضرشویم .

هشدار استاندار به مدیران
 طبس باید سهم تامین سوغات زائر برای ۲۷ میلیون 
گردشگر مشهد مقدس را در برنامه ریزی های خود تعریف کند 
و جای چینی ها را بگیرد

دانیال توسلی

پیش بینی تولید ۹۷00 تن 
شیرخام در درمیان 

فرخ نژاد-پیش بینی می شود امسال بیش از 9 هزار 
و ۷۰۰ تن شیر خام در شهرستان درمیان تولید شود.
مدیر جهاد کشاورزی درمیان به »خراسان جنوبی« 
گفت: این شهرستان با بیش از ۶ هزار و 8۰۰ راس 
دام سنگین و ۱۲۳ هزار دام سبک از لحاظ تعدادگاو 
وگوسفند و در زمینه تولید شیرخام در استان رتبه 

چهارم را دارد.
مهندس»ضیائیان« افزود: سال قبل میزان تولید 
شیر خام شهرستان برابر با 9 هزار و ۲۷۶  تن بود که 
پیش بینی می شود امسال این رقم به بیش از 9 هزار 

و ۷۰۰ تن برسد.
خرید  پایین  قیمت  به  دامداران  مشکلات  از  وی 
شیر و قیمت بالای نهاده های دامی اشاره کرد که 
این  مدیریت برای  کاهش هزینه های تولید از ابتدای 
امسال تا کنون برای توزیع بیش از ۲۰۰ تن سبوس 

یارانه ای بین دامداران درمیان اقدام کرده است.

 کمک ۱۳میلیارد ریالی قاینی ها 
به عتبات عالیات

حقانی-بیش از یک چهارم تعهد قاینات برای کمک به 
بازسازی ستاد عتبات عالیات محقق شد.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات قاین در دیدار 
با امام جمعه با اعلام این مطلب افزود : قاینات در 
زمینه جمع آوری نذورات و بافت فرش دستباف برای 
بازسازی عتبات عالیات عراق به عنوان شهرستان برتر 

و فعال استان معرفی شده است. 
» غلامی« افزود: سال جاری ۴ میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان تعهد شهرستان برای کمک به امر بازسازی 
است که ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آن تاکنون 
محقق شده است.وی اظهار کرد: روستاهای تیغاب 
و قومنجان از جمله روستاهای فعال شهرستان در 
زمینه نذورات بوده است. به گفته وی در تمامی شهرها 
و مراکز توانبخشی و روستاهای پر جمعیت ستاد 

بازسازی تشکیل شده است. 

CBR کارگاه آموزشی فعالان برنامه
در آیسک

فعالان   توجیهی  و  آموزشی  نجات-کارگاه  عرب 
برنامه سی بی آر با حضور دست اندرکاران، دهیاران 
واعضای شوراهای اسلامی روستاهای بخش آیسک 

برگزارشد.
بهزیستی  اداره  کارشناس  دوستی  جلسه  این  در 
سرایان در سخنانی با تشریح ماموریت ها و برنامه 
های خدماتی و حمایتی بهزیستی ،درباره تسهیلات 

اشتغال زا وبه کار گیری معلولان سخن گفت. 
وی »سی بی آر«را به معنی جامعه مبتنی بر توانبخشی 
دانست و اهداف این برنامه را؛ شناسایی معلولان در 
سطح روستاها ومناطق دور افتاده ودر چرخه دریافت 

خدمات قرار دادن آنها اعلام کرد .

فعالیت۱۲قشر در مجمع عالی 
بسیج بشرویه

پورغزنین-۱۲ قشر مختلف در مجمع عالی بسیج 
بشرویه فعالند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان بشرویه 
در اولین مجمع عالی بسیج سال 9۶ از فعالیت ۱۲ 
قشر مختلف دراین  مجمع خبرداد و گفت: سال 
و  مطالعات  مجمع  این  اعضای  فعالیت  با  گذشته 
اعتیاد در  اقدامات متعددی در جهت ریشه کنی 
قرارگاه جواد الائمه علیه السلام انجام شد که بازخورد 

بسیار مناسبی داشت.
سرگرد خبازی با اشاره به برنامه های مختلف این 
مجمع افزود: امسال نیز طرح اعتلای محلات در 

جهت کمک به امنیت محلات انجام خواهد شد.
همچنین شفیعی معاون فرماندار شهرستان بشرویه 
در نشست اعضای مجمع بسیج شهرستان بشرویه 
گفت: بحث کم آبی و خشکسالی در بشرویه معضلی 
است که بایستی همه افراد به ویژه بسیجیان در این 
موضوع ورود و بااجرای طرح هایی درخصوص صرفه 

جویی در مصرف آب تلاش کنند.

مسئول نمایندگی تعاون ، کار و رفاه اجتماعی
جذب نیرو در کارخانه شمش چدن خوسف آغاز شد 

مشمولی-مسئول نمایندگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوسف از جذب نیروی کار در کارخانه شمش 
چدن کویر خاوران خبر داد .   محمدکسایی با اشاره به انتظار خیلی از شهروندان برای اشتغال در این 
کارخانه  بزرگ خوسف گفت: با توجه به آماده شدن فاز اول این کارخانه  و پیرو هماهنگی ها و مذاکرات 

فرماندار شهرستان با مدیران شرکت ،این  واحد تولیدی وارد مرحله جذب نیرو  شد.
وی افزود : متقاضیان و افراد جویای کار که تاکنون موفق به ثبت نام نشده اند با اولویت نیروهای بومی 
در رشته های مدیریت صنعتی ، مدیریت بازرگانی ، شیمی ، صنایع ، مکانیک ، تاسیسات و برق در 
مقطع کاردانی و بالاتر و دیپلم فنی تا امروز فرصت دارند با مراجعه به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

برای تکمیل فرم اقدام کنند.
وی یادآورشد : به کارگیری نهایی افراد معرفی شده توسط هیئت گزینش کارخانه بر اساس سوابق ، 

تجربیات و مدرک تحصیلی افراد همراه با مصاحبه حضوری و عملی انجام خواهد شد .
به گزارش خبرنگار ما کلنگ ساخت این کارخانه در سال 9۲ با حضور مسئولان استانی و سرمایه گذار 
چینی در شهرک صنعتی خوسف به زمین زده شد که با راه اندازی فاز اول این کارخانه تا یکی دو ماه 
آینده برای حدود۱5۰ تا۲۰۰ نفر شغل ایجاد خواهد شد. به گفته مسئولان کارخانه تا راه اندازی و 
نصب کامل تجهیزات 5۰ درصد نیروهای چینی و5۰ درصد نیروهای ایرانی به کار گیری خواهند 

شد و به تدریج  نیروهای چینی کم می شوند و نیروهای ایرانی تا ۷۰ درصد جایگزین خواهند شد 
همچنین فاز دو و سه تولید کک و فولاد این مجتمع نیز در حال آماده شدن است و حدود 8۰ درصد 
تجهیزات آن نصب شده یا در حال وارد شدن به ایران است که با تکمیل این مجتمع حدود یک هزار نفر 

نیرو جذب و بخش زیادی از مشکل اشتغال این شهرستان رفع خواهد شد.


